2025 年 11月 21日

各 位

会 社 名 株式会社 JSecurity

代表者名 代表取締役社長 今村 誉一

 (コード番号：481A TOKYO PRO Market)

 問合せ先 取締役経営管理部長  小林 拓矢

(電話 03‐4567‐2823)

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である株式会社 JIRAN JAPAN の決算内容に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

（１）名称 株式会社 JIRAN JAPAN

（２）所在地 東京都港区海岸 1-7-1 東京ポートシティ竹芝 10階

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 張 世鴻

（４）事業の内容 JIRANグループの日本統括会社（持株会社）

（５）資本金 19,995,000 円

２. 当該親会社等の財務諸表

貸 借 対 照 表

（2024年 12月 31日現在）

   （単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

 流動資産 114,242  流動負債 189,854

 固定資産 467,636  固定負債 61,128

  有形固定資産 10,219   負債合計 250,982

  投資その他の資産 457,417 純資産の部 金額

    資本金 19,995

    利益剰余金 310,901

    純資産合計 330,896

  資産合計 581,878   負債純資産合計 581,878

損 益 計 算 書

（2024年 1月 1日から 2024年 12月 31日まで）

  （単位：千円）

科目 金額

 売上高  199,697

 売上原価  58,120

    売上総利益  141,576

 販売費及び一般管理費  120,390

    営業利益  21,185

 営業外収益  488

 営業外費用  398

    経常利益  21,276

 特別利益  17,694

    税引前当期純利益  38,970

    法人税等合計  11,858

    当期純利益  27,111

３. 当該親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１）所有者別状況

 2024年12月31日現在

区分

株式の状況
単元未満

株式の状

況(株)

政府及び

地方公共

団体

金融機関
金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等
個人

その他
計 個人

以外
個人

株主数(人) ― ― ― ― １ １ ― ２ ―

所有株式数(株) ― ― ― ― 607,200 49,234 ― 656,434 ―

所有株式数の割

合(％)
― ― ― ― 92.5 7.5 ― 100 ―

（２）大株主の状況

 2024年12月31日現在

氏名又は名称 住所 所有株式数
（株）

株式（自己株
式を除く。）
の総数に対す
る所有株式数
の割合(％)

Jiran Partners Co Ltd

W Tower, 37, Geumto-ro 80-gil,

Sujeong-gu, Seongnam-si,

Gyeonggi-do, Republic of Korea

607,200 92.5

呉 治泳 Songpa-gu, Seoul, Republic of Korea 49,234 7.5

計 ― 656,434 100.0

（３）役員の状況

 2024年12月31日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴
所有

株式数(株)

代表

取締役
張 世鴻

1988年

10月12日

2016年10月 株式会社コロプラ入社

―

2017年４月 株式会社コロプラネクスト出向

2018年４月 株式会社コロプラネクスト入社

2020年６月 株式会社コロプラネクスト取締役就任

2022年11月 COLOPL NEXT KOREA Inc. 取締役就任

2024年９月 株式会社JIRAN JAPAN入社

2024年12月 株式会社JIRAN JAPAN代表取締役就任（現任）

取締役 呉 治泳
1969年

８月５日

1994年９月 Jiransoft Co., Ltd.設立 代表取締役就任

49,234
2013年４月

株式会社Jiransoft Japan（現 株式会社

JIRAN JAPAN）代表取締役就任

2018年１月 株式会社JSecurity設立 代表取締役就任

2024年12月 株式会社JIRAN JAPAN 取締役就任（現任）

取締役 安 英壹
1971年

６月24日

2011年５月
株式会社ワイエスシーインターナショナル

代表取締役就任（現任）
―

2013年12月
株式会社Jiransoft Japan（現 株式会社

JIRAN JAPAN）取締役就任（現任）

監査役 李 秀根
1967年

９月11日

1992年７月 Hyundai Marine and Insurance.,Ltd.入社

―

1993年９月 Microsoft Korea Co.,Ltd.入社

2005年４月 Namo,Inc.取締役副社長就任

2015年５月 Namo,Inc.代表取締役CEO就任

2016年10月 Jiransoft Co., Ltd.代表取締役CEO就任

2020年３月 株式会社JIRAN JAPAN監査役（現任）

2023年４月 Jiransoft Co., Ltd.取締役（現任）

以上